

Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro
Bryggen 1, 1. th, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 20 24 86 37

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2026

Arne Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro Bryggen 1, 1. th 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 20 24 86 37
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Nørgaard, formand Arne Nørgaard Niels Fogh Nielsen
Direktion	Arne Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i og udlejning af ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 267.759 kr. mod 277.399 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2026.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	357.476	488.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.282	-49.577
Driftsresultat	299.194	439.008
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	147.500	47.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.847	-79.651
Resultat før skat	367.847	406.857
3 Skat af årets resultat	-100.088	-129.458
Årets resultat	267.759	277.399
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.125.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	0
Overføres til overført resultat	0	277.399
Disponeret fra overført resultat	-2.007.241	0
Disponeret i alt	267.759	277.399

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.359.258	6.416.881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.359.258</u>	<u>6.416.881</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.250.000	3.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.609.258</u>	<u>9.666.881</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.788	91.197
Tilgodehavende selskabsskat	39.062	17.332
Andre tilgodehavender	<u>1.081</u>	<u>7.260</u>
Tilgodehavender i alt	<u>140.931</u>	<u>115.789</u>
Likvide beholdninger	<u>68.273</u>	<u>804.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.204</u>	<u>920.392</u>
Aktiver i alt	<u>9.818.462</u>	<u>10.587.273</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	3.104.350	5.111.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	0
Egenkapital i alt	4.764.350	5.621.591
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	364.700	312.000
Hensatte forpligtelser i alt	364.700	312.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.376.038
Anden gæld	4.612.795	207.084
Periodeafgrænsningsposter	76.617	70.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.689.412	4.653.682
Gældsforpligtelser i alt	4.689.412	4.653.682
Passiver i alt	9.818.462	10.587.273

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	510.000	4.834.192	0	5.344.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>277.399</u>	<u>0</u>	<u>277.399</u>
Egenkapital 1. januar 2025	510.000	5.111.591	0	5.621.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.007.241	1.150.000	-857.241
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.125.000	0	1.125.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.125.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.125.000</u>
	<u>510.000</u>	<u>3.104.350</u>	<u>1.150.000</u>	<u>4.764.350</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.847</u>	<u>79.651</u>
	<u>78.847</u>	<u>79.651</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.388	52.558
Årets regulering af udskudt skat	<u>52.700</u>	<u>76.900</u>
	<u>100.088</u>	<u>129.458</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.560.430	6.159.933
Tilgang i årets løb	0	455.108
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-54.611</u>
Kostpris 31. december	<u>6.560.430</u>	<u>6.560.430</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-143.549	-93.972
Årets afskrivninger	<u>-57.623</u>	<u>-49.577</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-201.172</u>	<u>-143.549</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.359.258</u>	<u>6.416.881</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
Kostpris 31. december	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.250.000</u>	<u>3.250.000</u>

6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>

Aktiekapitalen består af 3 aktier a 170.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpante-brevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 3.219 t.kr.